در این راستا جمهوری اسلامی باید آمادگی خود را برای خروج از سوریه اعلام و هر ابتکار ممکن را به نشانه این آمادگی اخذ کند. ما خواهان پایان دادن به دخالت جمهوری اسلامی در یمن و حمایت از حزب الله در لبنان و حشدالشعبی در عراق هستیم. منافع ملی ما در گرو تأمین صلح در منطقه است.

شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۲۱ مه ۲۰۱۸